
Uchwała nr 25/II/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Uniwersytet Jagielloński do spółki 

pod nazwą South Poland Cleantech Cluster sp. z o.o. poprzez nabycie 

i objęcie w tej spółce udziału 

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 16 lit. b Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na przystąpienie przez Uniwersytet 

Jagielloński do spółki pod nazwą South Poland Cleantech Cluster sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Św. Anny 5, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy Krajowego  

Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000543862, funkcjonującej na zasadach klastra 

technologicznego, poprzez nabycie i objęcie w spółce South Poland Cleantech Cluster  

sp. z o.o. o kapitale zakładowym 9000 zł jednego udziału o wartości 300 zł (trzysta złotych). 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


